
 

 

 

 

 

 

PROT.         APRIGLIANO, 27 GENNAIO 2022 

 

Ai Docenti degli/delle alunni/e della classe V A Scuola Primaria 

Ai Genitori degli/delle alunni/e della classe V A Scuola Primaria 

Tramite Sito Istituzionale 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ IN PRESENZA E ATTIVAZIONE DIDATTICA A DISTANZA PER LA CLASSE  

VA SCUOLA PRIMARIA IC APRIGLIANO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Nota della Direzione Generale della Prevenzione Sanitaria prot. n. 1218 del 06/11/2021; 

VISTO il Decreto Legge n° 1 del 07/01/2022; 

 

DISPONE 

 

che dal 27/01/2022 per la classe V A Scuola Primaria le attività didattiche in presenza saranno sospese per 

tutti e sarà attivata la didattica a distanza tramite Piattaforma G-SUITE FOR EDUCATION come previsto. 

La presente disposizione è valida fino al 05/02/2022 e potrà essere revocata o rinnovata sulla base delle 

indicazioni che giungeranno dallo stesso Dipartimento di Prevenzione dell’ASP. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Fiorangela D'Ippolito 
      firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D. L.vo 39/1993 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

APRIGLIANO  

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale  

VIA SANTA MARIA  – 
 
Tel 0984-1930307 C.F.   80007240783 - C.M. CSIC81000R

 

  
Mail: csic81000r@istruzione.it 

  
PEC : csic81000r@pec.istruzione.it -

 
www.icaprigliano.edu.it 

  

            

 




